
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА        

                         
НЕЗАВИСЕН СИНДИКАТ  
    НА ОДБРАНАТА   

       С П И С О К 

на фирми со кои Независниот синдикат на ОДБРАНАТА (НСО) 
        има склучено договор за соработка и купување на производи на рати. 

1. Мото АМЕРИТ со Адм. Забрана од НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР                              

( Регистрација на моторни возила- Технички преглед, осигурувањеавто-одговорност, 
зелен картон, хомологација, а-тест, сертификати за возачи, и АДР возачи) Момин 

поток под Касарната Илинден на патот кон Косово. Тел. 02/32-98-967.............10 рати; 

2. АД ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА (сите видови на осигурување – во експозитурите 
низ градовите на целата територија на Р.Македонија)  ...... ............................... 12 рати; 

3. КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ ( Сите видови на осигурувања) Во сите филијали на 
Кроација осигурување неживот низ државата. (телефони од сите филијали има во 

флаерот)  www.crosig.mk ..................................................................................Дo 12 рати; 

4. АМД ТЕТОВО (технички преглед)  www.amdtetovo.com.mk .............................2 рати; 

5. ТД ИНЕТР НЕА ( ФЛЕКСИ ) ( обувки и патики ) ТЦ Бисер сутерен  до 5000,00 ден. 

на 4 рати, преку 5001,00 ден на 6 рати;  

6. СИНС СИСТЕМИ – компјутери ( Козле наспроти бензинската на Мак Петрол тел. 

3086-128 и 075/27-88-26 Љупчо) ......................................................................До 18 рати; 

7. АМД КИРО БУРНАЗ – Куманово (тех.преглед) .Ул „3-та ударна македонска 
бригада" бб. , 1310 Куманово T: 031/433163........................................................ 5 рати; 

8. МЕБЕЛ-ВИ Виница во сите салони низ Македонија (минимална рата од 2.500,00 
денари)  mebel-vi.com.mk.............................................................................од 4 до 12 рати; 

9. БИТ –МАК БЛАГЕ – Куманово ( компјутери и ком. Опрема, Тв, Клима уреди, 
мултимедијални апарати и др. опрема)  www.bitmak.com.mk Улица `Кирил и Методиј` бр. 

7л Куманово. Тел : 031/ 41-61-41....................................................................18 рати; 

10. ЕВРОПА РЕИНБОУ Скопје (автомобилски гуми) ул.Борис Трајковски до             
ЛУК ОИЛ тел 02/2720-022 www.evropagumi.com.mk   .......................................... 6 рати; 

11. ЕУРОСТИЛ 1 ДООЕЛ Скопје. ( Aвтонавлаки, автокозметика, кровни куфери, 
автогалантерија и друга додатна опрема), Нас. Железара, Тел. 02/2612-566; 2619-611 
www.euro-stil.mk  До 6.000,00 денари на 3 рати; над 10.000,00 денари на 4 рати и над 

15.000,00 денари на 6 рати; 

12. ДТУ ДИМИТРИЕВИ ДОО Кочани (Прод. за спортска опрема СПОРТИСИМО)  

http://www.crosig.mk/
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http://www.bitmak.com.mk/
http://www.evropagumi.com.mk/


Кочани:Спортисимо 1 ул.Маршал Тито Трговски центар блок Б, тел. 033/277-991; 
Спортисимо 4 ул.Маршал Тито бр. 86, тел. 033/612-991; 

Струмица: Спортисимо 2 ГТЦ Глобал тел. 034/323-991;Штип: Спортисимо 3 Трговски 
центар тел. 032/606-991................................................................... На 6 рати; 

13. ТРЕСКА СПОРТ ДООЕЛ Скопје (Т-СПОРТ)(Велосипеди ) Ул. Илинденска тел. 
071/400-248 Предраг................................................................................. Од 6 – 12 рати; 

14. ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ ( сите аранжмани)  

www.ms.mk Телефон:  + 389(0)2 32 92 155,+ 389(0)2 32 92 156....................... 6 рати; 

15. ДТУ ВЕУС ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ ИЗВОЗ-УВОЗ ДОО ВЕЛЕС ( Тех. 

Прегледи на мв ) Адреса: АСНОМ 13 Телефон: секретар 043/212444; тел./факс 

043/212449 ..............................................................................................................5 рати; 

16. Aвто школа Шкорпион Скопје полагање на возачки испит од сите категории , 
Контакт телефон:02/3119-353, 078/400-013, Столе, Email 
avtoskolaskorpion@hotmail.com........................................................ рата 2.000,00 денари 

17. Дино спорт (спортска облека тренерки, маици, шорцеви за возрасни и деца), 
Адреса:  ТЦ Лептокарија Карпош 3, наспроти аптека Зегин Телефон : 071 393 239, 070 

250 441, 02 3214 323 www.dino.mk ................................................................ 3 рати; 

18. СЕТТЕК (при купување фирмата си пресметува камата) , тел. 02/30-80-100 
договорот важи за сите продавници на СЕТЕК низ Македонија, www.set.com.mk         ( 

За ПФВ задолжително носење договор ) ......................................................До 18 рати; 

19.  ДПТУ-СМ Компанивар- Гостивар (Бутик за деца ЦИЦИБАН)до 3.000 ден. на 3 

рати, над 3.000 ден на 6 рати; 

20. Римеко ДОО Скопје, продавници за бела техника: ЕЛИПСО 1 Ул. Кочо Рацин бр. 7 
тел. 02/322 49 50, ЕЛИПСО 2 Партизански одреди 62/лок. 13тел. 30 777 44 и ЕЛИПСО 

3 Битола ул. Прилепска 46 тел.047/22 44 25на 6 или 12 рати без камата; 

21. ТА ТРОПИКАЛ ТЦ Беверли Хилс, тел/факс. 02/32 31 055, email: info@tropical.mk, 

web: www.tropical.mk, туристички аранжмани на 7 рати од кои 1-та во готово при 
склучување на договорот и останатите со адм. забрана на 6 рати; 

22. МАР МИЛ МОНТ, сервисна улица Лепенец кај ТВ КАНАЛ 5, тел. 070/250 242, 

078/338 684, 02/20 33 091, центар за монтирање на плински системиод програмата на 
АЦ СТАГ, ЛОВАТО, ЛАНД ДИРЕНЦО ...........................................без камата 12 рати;  

23. ХАМАЧИ ЦЕНТАР Штип, продажба на бела техника, аудио и видео опрема, 
располага со сопствен увоз на Велосипеди, Климатизери, Моторцикли и Возила. 
www.hamachi.mk Со одредена камата ............................................................До 24 рати; 

24. Владо Компани ДООЕЛ Прилеп ( Апарати за домакинство и Бела техника ), 
Александар Македонски 52, тел. +389 48 551 290...........................................6 рати; 

http://www.ms.mk/
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25. Здружение на возачи на Град Скопје (Тех прегл.) Тел: Карпош 4 02/3061651; Кисела 
Вода 02/2782610; Даме Груев 02/2050180 www.zvs.com.mk ................5 рати; 

26. ЕНТЕР СОЛАР ДООЕЛ Кочани ( Сончеви колектори) ( ПОРАНЕШНА ЕНТЕР 
ГРАФИКА И ЕНТЕР САН ШТИП ) Дарко Богатинов,Адреса:Ул : "Борис Крајгер" 

бр.10-А/локал 1,Мобилен 071 217 257, 032 606 446 ............ 12 рати; 

27. ДТТУ„АТЛАНТИК ТУРС” ДООЕЛ увоз-извоз ул: “Илинденска” бб,1430 
Кавадарци; ул. “Стале Попов” бр.9, 1000 Скопје, Кавадарци, телефон/факс: 00 389 (0) 

43 412 – 885; 420 – 885; 413-885, Подружница Скопје: 00 389 (0) 2 3109 825;         02 
3109 826, www.atlantikturs.com, e-mail: info@atlantikturs.com; ................... 6 рати; 

28. ДППУ Деус Горан и други ДОО Скопје (ADIDAS, NIKE, REEBOK) Два бутика за 
спортска опрема во ТЦ Бисер .......................................................................... 5 рати; 

29. Друштво за осигурување ,, ИНСИГ Македонија АД Скопје,, за сите видови на 

осигурувања, Располага со свои канцеларии во сите поголеми градови а нивните 
локации и тел. броеви на www.insig.com.mk.............................................. До 12 рати; 

30. Бета Медико Скопје: www.betamediko.com.mk Телефон: 02/3246698; 02/3239218 

Диоптерски стакла и Контакни леки од врвни производители и голем зибор на рамки 
на наочари; Наочари за сонце од врвни производители; Ексклузивен накит.  

 Бета Оптик ул. Максим Горки бр. 21 ( За оптика ) 

До 10,000 ден. 5 рати; Од 10,000 до 30,000 ден. 10 рати и над 30,000 ден.на12 рати; 

31. ДПТУ ,,СУПЕР АУТО КОНТРОЛ„„ Скопје – Ст.за тех.прег. во нас. Бутел 1,     Пат 

кон Мирковци бб, Телефони: 02/2600233, 02/2600230, 070/228426;  
Факс референти : 02/2601259 www.sak.mk   ....................................................на 4 рати; 

32. АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје, ( АУТОМАКЕДОНИЈА ) ( Тех. Преглед на возила ) 
www.automakedonija.com.mk Локации и контакти: Експозитура Автокоманда, 16 
Македонска Бригада бр.2, Спроти Шумарскиот Факултет, тел. 02 3103 152 
Експозитура Кисела Вода, Бул Борис Трајковски, во близина на Спортската сала 

Расадник,тел.023103267, Експозитура Стаклара, Бул Борис Трајковски, во 
поранешниот комплекс на Стакларница, тел. 02 2465 010............................... на 5 рати; 

33. Авто Контрол- Сервис Прилеп ( Тех.преглед ) Ул. Орде Цопела 138 Варош,       тел 

048 551 900, www.avtokontrol.mk , ............................................................ на 3 рати; 

34. ВУЛКО ПНЕУМАТИК ДООЕЛ,Штип Ул.Гоце Делчев, 2000, тел: 032/223-959 

Сервис и промена на гуми, Промена на масло - Промена на филтри - Промена на 
почки- предни и задни - Сервисирање на предница - Центрирање на преден трап - 

Монтажа и демонтажа на пневматици - Балансирање - Продажба на пневматици - 
Продажба на резервни делови ............................................................................ на 6 рати; 

35. ЕУРОКОНТРОЛ ЕКО с. Облешево ( Ст.за тех. прегл. ) ул. Јоаким Крчовски ББ 
Облешево, тел.033/351 091 www.eurokontrol.com.mk .........................................  на 4 рати; 

http://www.zvs.com.mk/
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36. ДПТУ ПСС ХОМЕ ЦЕНТАР ДОО ( Ст. За тех. преглед ) ул. Гоце Делчев 58 Штип. 
Тел. 032/223 950, Моб. 072/419 742. www.pssgroup.clubeconomy.mk ..на 6 рати. 

37. Аутофилтер Скопје ( Нас. Аеродром кај црква Св. Илија)  Ул. Коста Новаковиќ Бр. 

7 лок. 5, Скопје Аеродром, Тел: 02 245 7723 ( Моторни масла, филтри, акумулатори и 

друго ) .......................................................................................на 3 рати; 

38. ИДЕЈА ИНЖЕНЕРИНГ-ПЛУС ДООЕЛ Крушево (  Електрични инсталации и 
Монтажа на сончеви колектори ) тел. 077 519 629 ....................................... на 6 рати. 

39. ВЕРО КЕРАМИКА ( санитарија, водовод и др. ) 078/401-656 ..............на 6 рати. 

40. ОСКАР Стил Гостивар ( fb Oskar stil ) Салон за мебел во Гостивар и Кичево на 15 
рати. 

41. КОТРАДО 2007 Доо Штип. Тел за контакт 070 322 572; 078 419 805.ул. Борис 
Кидрич бр. 51/9 ( Атомобилски резервни делови и авто козметика ) Услов ратата да НЕ 

Е помала од 2.000,00 денари на 6 рати. 

42. ВСК ГРУП ДОО - Скопје ( АКУМУЛАТОРИ ) Ул. Коста Новаковиќ бр. 7 локал 6  
Скопје, Населба Аеродром,02/2400 041, 02/ 2400 878,  www.vsk.com.mk ......на 3 рати. 

43. Минор пром ДОО ,,ДА МА Шус,, продажен салон за модни машки и женски чевли, 
ТЦ Бисер I кат. Тел. 078/302-695 и 02/2452-385. ( За поголема сума на повеке рати во 

договор со продвачот ) ............................................................................на 3 рати. 

44. ДППУ КРЕМОНА Прилеп   ( ТЕКСТИЛ И ОБУВКИ, КОНФЕКЦИЈА; ТЕКСТИЛ, 

КРЗНО, ШТОФ ) Егејска 109 ПРИЛЕП,Телефон: тел./факс 048/412666; 048/413666 

..................................................................................................на 5 ( пет ) рати; 

45. GARMIN Македонија ( GARMIN нуди производи за навигација, спорт, рекреација и 
активен животен стил - сигурно до целта! )  

 До 6.000, 00 денари на 3 рати; 

 До 12.000,00 денари на 6 рати; 
 Преку 12.000,00 денари на 12 рати. Информации на: www.GarminGPS.mk  

info@gizzo.mk | skype name: gizzo. | +389 78 306 200 Александар. 

46. Бутик ДА - ЦО  Гостивар; ул. Гоце Делчев спроти Ел. Дистрибуција,                 тел. 
078/884 464 Слагана . ( Бутик за гардероба )  ...........До 3.000,00 денари на 3 рати, 

................................................................................................над 3000,00 денари на 6 рати. 

47. ДООЕЛ ИНТЕГРА – СИСТЕМИ Прилеп, (компјутерски услуги / поправка на 

компјутери, продавница за компјутери и компјутерска опрема, одржување на 

компјутерски хардвер, софтвер и мрежи ), 048/613 113,075/442 920, Се наоѓа во Бизнис 

Центарот. ( Услов рата да не е помала од 2.500,00 денари )....... До 12 рати.  

48. ПРОСПЕРА ДОО Куманово,www.prospera.com.mk. (Сигурносни врати, собни врати, ПВЦ 
прозори, паркети и ламинати )........  за сума до 30.000,00 денари на 6 ( шест ) рати, 
.............................................................сума преку 30.000,00 денари на 12 ( дванаесет ) рати; 
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 СКОПЈЕ бул.Партизански Одреди 59, Тел: 02/3072-162, 
 КУМАНОВО ЈНА бр. 24, Тел: 031/432-621. 

49. АМ БРОКЕР  АД Скопје  ( Автомакединија ) Адреса: 16 Македонска Бригада бр.2 
Скопје; Спроти Шумарскиот Факултет, тел. 02 3103 152; Бул Борис Трајковски, во 

близина на Спортската сала Расадник, тел. 02 3103 267; Бул Борис Трајковски, во 
поранешниот комплекс на Стакларница, тел. 02 2465 010................. на 8 ( осум ) рати; 

50. Креатива МК ДООЕЛ Скопје www.ouxi.mk ( OUXI MakedonijaSWAROVSKI), 

Тел.078/25 45 64.  До 3.000,00 денари на три рати, преку 3.000,00 денари на пет рати за 
плаќање во готово 10% попуст, за попустот се легитимирате со членската. 

51. ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ДООЕЛ Скопје Технички преглед на возила и А-тест         ( 
хомологација ) .............................................................................................. на 6 рати. 

 Ст. за тех. преглед Радишани, ул. Радишани, тел. 076/316 520. 
 Ст. за тех. преглед Стаклара, ул. Борис Трајковски бр.180, тел. 076/316 521. 
 Ст. за тех. преглед Драчево, ул. Малешевска бр. 16р. 2, тел. 076/316 522. 

52. ОБД ПОЛИСА ПЛУС АД Скопје ( ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА ДООЕЛ Скопје) Полиси 
за Авто одговорност и Зелен картон, Мегун. воз. дозвола ................на 6 рати. 

53. Кораб Ауто Контрол ДООЕЛ Скопје, ( Станица за тех. прерглед на  Бензиската  
МАК ОИЛ Аеродром на Бул. Србија кај крстот)  .......................... на 6 ( шест ) рати. 

54. Кораб инс АД Скопје ( Во Станицата за тех. прерглед на  Бензиската  МАК ОИЛ 
Аеродром на Бул. Србија кај крстот)  .............................................. на 6 ( шест ) рати. 

55. Електро Точила Инженеринг – ДООЕЛ  Прилеп.( ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛИ, 

ВОДОВОД, БЕЛА ТЕХНИКА ), Адреса: Сотка Ѓорѓиоски бб, Телефон:048/424666; 

048/410087; 070/208054 ( Услов рата да не е помала од  1000,00 денари )... на 12 рати.  

56. ,,БИАНА ШУС ДООЕЛ “ Куманово. ( Oбувки ) Локација: ул. 100 бр. 70а, нас. 

Карпош, ул.Д. Божинов бр.18,Ку-во,Тел:031/475-590www.bianashoes.mk ..на 3 рати. 

57. АВТО ШКОЛА ЗЕЛЕН СИГНАЛ ЗВД ДООЕЛ Штип. ( Обука за возачи за сите 

категории и обука за Прва помош ) ул. Борис Кидрич бб. Тел: 032/397864. на 10 рати. 

58. СПОРТ М ДОО Експорт-Импорт Скопје  и УРБАН ИКС СТОРЕ ДООЕЛ Скопје ( 
При купување важат сите попусти и без камата) ..........................................на 6 рати. 

Sport M и Урбан икс сторе продажни места: 

1. adidas shop – ГТЦ, кат I, ул. Кеј 13-ти Ноември лок. 322-1, Скопје 

тел: 02/32 32 646  

2. Sport M – ГТЦ, кат I, ул. Кеј 13-ти Ноември лок. 322-2, Скопје 

тел: 02/32 13 490 

3. Sport M – ТЦ Рамстор, кат I, ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, Скопје 

тел: 02/32 21 990 

http://www.ouxi.mk/
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4. Sport M Outlet – Сала Борис Трајковски, Бул. Осми Септември бб, 

Скопје 

тел: 02/30 78 358 

5. adidas shop – ул. Борче Јовановски бр. 60, Гостивар 

тел: 042/211 011 

6. Sport M – ул. Мајор Чеде Филипоски бр. 24, Гостивар 

тел: 042/212 530 

7. Sport M – ул. Св. Климент Охридски, Охрид 

тел: 046/250 270 

8. Sport M – ул. Маршал Тито бр.1, Струга 

тел: 046/791 532 

9. adidas shop – ул. Маршал Тито бр.44, Струмица 

тел: 034/320 451 

10. Sport M – ул. Ленинова бр. 44-36/1, ТЦ Глобал, Струмица 

тел: 034/374 787 

11. Sport M – ул. Благој Ѓорев бр. 67а, Велес 

тел: 043/225 201 

12. Sport M – ул. Благој Ѓорев бб, Велес 

тел: 043/242 656 

13. Sport M Outlet – ул.Ферид Мурати бр.6,Скопје 

14. Sport M 2– ул. Св. Климент Охридски, Охрид 

тел: 046/230 174 

15. Sport M – ул. Илинденска бр.60, Кавадарци 

тел: 043/365 838 

16.  Sport M Outlet – СЦ Јане Сандански , Бул. АСНОМ  бр 1, Скопје 

59. Винер осигурување – сите видови на осигурувања ( Авто одговорност, Зелена 

карта, осигурување на имот ), располага со канцеларии на цела територија на 

Р.Македонија, тел за контакт 071 27 55 14 Зоран Станковски. ..................... на 10 рати. 

60. Јоле ДООЕЛ Штип, ( Рачен  електричен алат од светски познати брендови Black & 

Decker и DeWALT ),  http://makstar.com.mk , л. Железничка 16 А, тел. 075 447 232. ( 

Услов ратата да не е помала од 500,00 денари )..................................... од 3 – 12 рати. 

61. ПАНДОМ КОМПАНИ ДООЕЛ Штип, ул. Васил Доганџиски бр. 35 Штип. Врши 

продажба на постелнини, прекривачи, долна облека и машки кошули. ........На 6 рати.  

62. Ав. школа ДСВУ БМВВ М3 Тетово. Обука за возачи за сите категории. На 10 рати. 

63. ТДТЗИ ТРАНЗИТ ДООЕЛ. Автомобилски гуми од брендот SAVA, како и гуми од 

останатите брендови на групацијата GOODYER, DUMLOP I FULDA, како и 

брендовите RIKEN, STAR FIRE и други, за кои заинтересираните можат да добијат 

информации и понуда на телефоните: 02/3117 010 и 071/39 25 50 , лице за контакт 

Делчо. web страна:   http://www.tranzit.com.mk/, 

Facebook   https://www.facebook.com/tranzitdooel, Мапа:  Кликни за мапа , Автокоманда, во 

http://makstar.com.mk/
http://www.tranzit.com.mk/
https://www.facebook.com/tranzitdooel
http://tranzit.com.mk/%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B0%D0%BA%D1%82


кругот на ЖАС АД. ………………………………………………………..До 3.000,00 денари на 3 ( три ) рати, 

……………….……….преку 3.000,00 денари од 3 – 6 рати во договор со продавачот. 

64.Станица за техничли преглед Пекор Контрол Пробиштип ..................... на 4 рати.  

65. ДТУ Пекор ДООЕЛ-Пробиштип  ул. Миро Барага бр.7   ...........................на 5 рати. 

66. Техномаркет Македонија  tehnomarket.com.mk/ ( Макс.до 60.000,ден.)  

...........................................................На 6 рати 5,8% камата  и До 12 рати 11,8% камата. 

67. ЗСРРК Вардар Скопје  

68. СОНАТА КОМ Нас. Илинден Скопје www.sonatamebel.mk/ Производство и 
продажба на мебел по мерка / Зоки 075 44 20 72 / ........................................На 12 рати. 

69. Мастер Протекшн ДООЕЛ www.masterprotection - Ексклузивна галантерија за 
мобилни телефони. Локација: Сутерен на влезот во Сити Мол Скопје, Минимална рата 

од 600,00 денари .......................................................................................До 6 рати. 

Контакт: 

070/444-808 

http://www.masterprotection.mk/ 

http://www.mmobishop.com/  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100010889852752 

70. УНИЦОРН – ББ ДОО Кичево На 6 рати срортска опрема од бранд на конверс. 

71. Д & Д и Н & Н Авто перална Кичево понуда од сите видови на автомобилски гуми 
на 6 рати телефон.. 

72. Уни Ројал Компани Прилеп 

Се за вашиот автомобил во авто сервисот УНИРОЈАЛ КОМПАНИ 
- VULCO партнер,дел од европската франшиза за брзи сервиси, VULCO брз сервис  
- Официјален дистрибутер на гуми за Македонија 
Улица:Ул. Александар Македонски бр. 158 7500 Прилеп - Сервис 

Контакт:Тел:+389 (0)48/413 389Факс:+389 (0)48/410 156 

www.uniroyal.mk  

www.uniroyal.clubeconomy.mk  

www.vulco.mk/   

73. ДООЕЛ Вик Пром – 06 ( Продавница за обувки ) Прилеп  

74. Пан-Европа ЛТД Битола www.panevropa.com.mk 

www.galerija.com.mk https://www.facebook.com/GalerijaPanEvropa/  

Камата од 7.74 % год / 0,65% месечно, максимално до 60.000 денари До 12 рати. 

Локации:           
Ø  Галерија Скопје Сити Мол т.02 3116810 gallery@panevropa.com.mk  
   

Ø  Галерија Битола  т.047 225511 galerijabitola@panevropa.com.mk  

http://www.sonatamebel.mk/
http://www.masterprotection/
http://www.masterprotection.mk/
http://www.mmobishop.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100010889852752
http://www.clubeconomy.com.mk/detali.aspx?id=1047
http://www.vulco.mk/
http://www.vulco.mk/
http://www.uniroyal.mk/
http://www.uniroyal.clubeconomy.mk/
http://www.vulco.mk/
http://www.panevropa.com.mk/
http://www.galerija.com.mk/
https://www.facebook.com/GalerijaPanEvropa/
mailto:gallery@panevropa.com.mk
mailto:galerijabitola@panevropa.com.mk


    
Ø  Галерија Прилеп  т.048 401 522 galerijaprilep@panevropa.com.mk  

75. Томе Бродец ДООЕЛ Гостивар ( Бело овчо сирење ) ................................На 4 рати. 

76.Пнеуматик Кичево продажба до 10 рати на сите авто гуми, механичарски услуги 
поправка на авто клими 070223213. 

77. Делта Кичево продажба на авто делови до 10 рати за сите видови намоторни возила 
тел.071221646. 

78. Мој Сан ДОО Скопје ( MojSan® опфаќа душеци, над-душеци, перници, прекривки, 

кревети, латофлекс летвички )  
ул. Кеј 13ти Ноември бр.2, ГТЦ лок.5 д.е. 264/2, Скопје, тел/факс: 02 3209-200  
e-mail: info@mojsan.mk, Facebook fanpage.http://www.mojsan.mk/, 

https://www.facebook.com/MojSanMK/?ref=aymt_homepage_panel .  
 

79. ТДА Трејд ДОО Скопје – Пнеуматик Адреса: Теодосиј Гологанов бр.52/реон 5, 
Скопје. Автомобилски гуми од повеке производители. 
Телефони: 071 368-321 Центар, 078 366-566 Аеродром...................................На 6 рати. 

 
80. Автогас сервис ЛОВАТО ДООЕЛ Прилеп. На 12 рати. 

81. ТОКА- ТКД ТП Велес  
82. ДТУ ЛТД Бутик Весна ДООЕЛ Велес 

83. ОРБИС Т.П. Велес 

84. ОЛИМП ДООЕЛ Прилеп На 6 рати 

85. ДООЕЛ 2006-КАПИТАЛ Прилеп На 5 рати 

86. ДООЕЛ ЕХ ТРАВЕЛ Прилеп На 3 рати 

87. ДООЕЛ АНА 2002 На 3 рати 

88. “БИРТЕКС” Јовица ДООЕЛ  Куманово На 4 рати 

89. ПЗУ – Унив. стоматолошки центар „ПРОФ.Д-Р БОЈО АНДРЕСКИ   

Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бб, Скопје 

Тел. 02/320 20 22 

contact@eurmdentalcenter.mk 

http://www.eurmedentalcenter.mk 

Сите стоматолошки услуги.  До 12 рати. 

90. Неби Холдинг ДООЕЛ Гостивар ( Продавница за гуми) На 6 рати. 

91. ТП Ели 97 Кичево На 6 рати. 

92. УНИМАК 95 ДООЕЛ Кичево На 4 рати. 

93. КАМУФЛАЖ – Продавница за војничка опрема (http://camouflage.mk/) 

кај Универзална сала. Услов ратата да не е помала од 1.500,00 денари. Од 2 – 6 рати. 
 

 
 

 

Независен синдикат на ОДБРАНАТА  

mailto:galerijaprilep@panevropa.com.mk
mailto:info@mojsan.mk
http://www.mojsan.mk/
https://www.facebook.com/MojSanMK/?ref=aymt_homepage_panel
mailto:contact@eurmdentalcenter.mk
http://www.eurmedentalcenter.mk/
http://camouflage.mk/

